
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  495 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE DI RUOLO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DELLA DIPENDENTE SIG.RA M.C. A 
DECORRERE DAL 15/10/2020.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

16/10/2020

 519

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI16/10/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 495 DEL 16/10/2020 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE DI RUOLO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DELLA DIPENDENTE 

SIG.RA M.C. A DECORRERE DAL 15/10/2020. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 

Richiamato il Decreto Dirigenziale R.G. n. 7630 del 12/11/2019 atti n. 263217/2.8/2019/6, con il quale è 
stato indetto il concorso pubblico per esami per la copertura nelle annualità 2019/2020 di complessivi n. 
6 posti, a tempo pieno e indeterminato, di Assistente Tecnico manutentivo e delle infrastrutture e 
territorio Categoria C1 presso Città Metropolitana di Milano (n. 5 posti) e di Istruttore Tecnico categoria 
C1 presso il Comune di Busto Garolfo (n. 1 posto); 
 
Preso atto del Decreto Dirigenziale R.C. n. 6772 del 08/10/2020 fascicolo 2.8/2019/13, con il quale Città 
Metropolitana di Milano approvava la graduatoria di merito formulata, al termine delle previste prove 
selettive e sulla base dei risultati conseguiti dai concorrenti, dalla Commissione Giudicatrice del concorso 
pubblico di che trattasi; 
 
Vista la nota trasmessa dal Servizio supporto giuridico, programmazione e controllo, assunzioni risorse 
umane del Settore Risorse Umane e Organizzazione della Città Metropolitana di Milano – ns. prot. n. 
0020587 del 15/10/2020 - con la quale l’ufficio referente della sopra citata Città Metropolitana riferiva 
che il candidato inserito nella graduatoria finale che aveva accordato al Comune di Busto Garolfo la 
propria preferenza di scelta in termini di destinazione del luogo di lavoro era la Sig.ra M.C.; 
 
Recepita dall’ufficio unico concorsi della Città Metropolitana l’intera documentazione relativa alla Sig.ra 
M.C.;  
 
Sentita all’uopo la candidata in questione, la quale si è detta disponibile a prendere servizio presso l’Ente, 
a tempo pieno ed indeterminato, a far data dal prossimo 15 ottobre c.a.; 
 
Preso atto del giudizio di idoneità in esito degli accertamenti sanitari preventivi espresso dal Medico 
referente per l’Ente in data 14/10/2020 – ns prot. n. 0020591 del 15/10/2020; 
 
Ravvisata, alla luce di quanto sopra, l’insussistenza di motivi ostativi rispetto all’assunzione della stessa 
con tempistica circoscritta, stante la data di pubblicazione del concorso attestante la necessità di 
assumere il profilo di Istruttore Tecnico e la conseguenza necessità di ricoprire un ruolo vacante 
all’interno dell’Area Risorse Strumentali; 
 
Ritenuto quindi di provvedere alla assunzione della dipendente di ruolo Sig.ra M.C., con decorrenza dal 
15/10/2020 e destinazione Area Risorse Strumentali; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 141 del 22/10/2019 con la quale è stato approvato il 
Piano del Fabbisogno del Personale per il triennio 2020 – 2021 – 2022, piano nel cui allegato B era 
riportata, per l’anno 2020, l’assunzione presso l’Area Risorse Strumentali di n. 1 Istruttore Tecnico 
categoria C1; 

 
Vista la deliberazione n. 15 in data 15 Luglio 2020, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 
Bilancio di Previsione 2020/2022; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.70 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato il 
PEG 2020, con assegnazione della dotazione finanziaria e organica; 
 
 Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 in data 7 Luglio 2020, con il quale è stata individuata la 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
  
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 
artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 495 DEL 16/10/2020 

 

1. per  i motivi esposti i premessa e ritenuti parte integrante della presente determinazione, di 
procedere all’assunzione di ruolo e a tempo pieno ed indeterminato della sig.ra M.C. , Istruttore 
Tecnico categoria C1 da destinarsi all’Area Risorse Strumentali a far data dal prossimo 15 ottobre 
c.a. 

2. di dare mandato all’Ufficio del personale affinché provveda all’espletamento di tutte le pratiche 
rivenienti dalla presente determinazione, ivi compresa la stesura del contratto individuale di 
lavoro; 
 

3. di dare atto che gli impegni di spesa risultano debitamente stanziati sui capp. 1510 - 1511 e 1573 
del bilancio dell’esercizio in corso; 
 

4. di dare altresì atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 
visto contabile. 
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 


		2020-10-21T07:11:27+0200
	ARNOLDI ROSSANA




